
Halbtags Jänner 2024 Mittagsessen Jänner 2024 Juli und September 2024

Halbtagestarif 0,00 Halbtagestarif mit Essen 0,00 Ganztagestarif bis 15:00 15,00

Gesamtbeitrag 0,00 Zwischensumme 0,00 Zwischensumme 15,00

Essenbeitrag 40,00 Essensbeitrag 24,00

Gesamtbeitrag 40,00 Gesamtbeitrag 39,00

Ganztags bis 15:00 Uhr Jänner 2024 Ganztags bis 18:00 Uhr Jänner 2024 Juli und September 2024 Juli und September 2024

Ganztagestarif bis 15:00 Uhr 22,50 Ganztagestarif 44,50 Ganztagestarif bis 18:00 35,00 Mittagessen 24,00

Zwischensumme 22,50 Zwischensumme 44,50 Zwischensumme 35,00 Gesamtsumme 24,00

Essensbeitrag 40,00 Essensbeitrag 40,00 Essensbeitrag 24,00

Gesamtbeitrag 62,50 Gesamtbeitrag 84,50 Gesamtbeitrag 59,00

20 Stunden ohne Essen Jänner 2024 30 Stunden ohne Essen Jänner 2024

20 Stunden 101,00 30 Stunden 119,00

abzüglich Landeszuschuss -20,00 abzüglich Landeszuschuss -20,00

Zwischensumme 81,00 Zwischensumme 99,00

Essensbeitrag 0,00 Essensbeitrag 0,00

Gesamtbeitrag 81,00 Gesamtbeitrag 99,00

20 Stunden mit Essen Jänner 2024 30 Stunden mit Essen Jänner 2024 40 Stunden mit Essen Jänner 2024

20 Stunden 101,00 30 Stunden 119,00 40 Stunden 165,00

abzüglich Landeszuschuss -20,00 abzüglich Landeszuschuss -20,00 abzüglich Landeszuschuss -40,00

Zwischensumme 81,00 Zwischensumme 99,00 Zwischensumme 125,00

Essensbeitrag 30,00 Essensbeitrag 30,00 Essensbeitrag 30,00

Gesamtbeitrag 111,00 Gesamtbeitrag 129,00 Gesamtbeitrag 155,00

Unter 3 Jährige

20 Stunden ohne Essen Jänner 2024 30 Stunden ohne Essen Jänner 2024 40 Stunden ohne Essen Jänner 2024 Essenspauschale AEG Jänner 2024

20 Stunden 101,00 30 Stunden 119,00 40 Stunden 165,00 bis 3 Jahren 30,00

abzüglich Landeszuschuss -20,00 abzüglich Landeszuschuss -20,00 abzüglich Landeszuschuss -40,00 ab 3 Jahren 40,00

Zwischensumme 81,00 Zwischensumme 99,00 Zwischensumme 125,00

Gesamtbeitrag 81,00 Gesamtbeitrag 99,00 Gesamtbeitrag 125,00

Über 3 Jährige 

20 Stunden ohne Essen Jänner 2024 30 Stunden ohne Essen Jänner 2024 40 Stunden ohne Essen Jänner 2024

20 Stunden 0,00 30 Stunden 20,00 40 Stunden 40,00

Gesamtbeitrag 0,00 Gesamtbeitrag 20,00 Gesamtbeitrag 40,00

Kindergartentarife ab Jänner 2024

Krabbelgruppentarife ab Jänner 2024

Alterserweiterte Gruppentarife ab Jänner 2024


